Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 марта 2022 года № 112

О проведении муниципального этапа
регионального конкурса

детско-юношеского творчества
«Для всех без исключения есть правила движения»

для детей с ОВЗ в рамках проекта
«Этот разноцветный мир»

В целях профилактики детского дорожно – транспортного травматизма,
пропаганды безопасности дорожного движения среди детей и подростков с
ограниченными возможностями здоровья:

1. Провести в период с 11 по 29 марта 2022 года муниципальный этап
регионального конкурса детско-юношеского творчества «Для всех без
исключения есть правила движения» для детей с ОВЗ в рамках проекта «Этот
разноцветный мир» (далее - Конкурс).

2. Утвердить положение о проведении Конкурса (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 1 к Положению).
4. Руководителю муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования "Дворец детского (юношеского) творчества
Волховского муниципального района" (далее – МБУДО ДДЮТ) (Качановой
Ульяне Сергеевне):

4.1. Организовать и провести Конкурс.
4.2. В срок до 05 апреля 2022 года предоставить в комитет протоколы по

результатам проведения Конкурса.
4.3. В срок до 05 апреля 2022 года разместить на сайте МБУДО ДДЮТ и в

средствах массовой информации результаты Конкурса.
5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

учащихся в Конкурсе.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Гнедову Елену Николаевну.

Председатель комитета Ю.Н. Мельникова

Гнедова Елена Николаевна, 746 90